
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce elektroinstalace DM J. Masaryka - č. akce SM/17/329 

Zadavatel: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, IČO 00528315, se 

sídlem Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace obdobně § 98 a 99 zákona na základě 

předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V technické zprávě je uvedeno pod názvem – Osvětlení:  Osvětlení je navrženo stropními  a 

nástěnnými svítidly výhradně se zdroji  LED, viz popis ve výkresové části a v knize svítidel.  

V projektové dokumentaci v příloze č. 2 ale není bohužel uvedena kniha svítidel ani výkresové části. Z 

výkazů výměrů není rozpoznatelné o jaké druhy svítidel by se mělo konkrétně jednat. Svítidla jsou 

pouze označena písmeny z abecedy. 

Mohu Vás požádat o zveřejnění o jaké typy svítidel, parametry, popřípadě výrobce by se mělo jednat? 

Dále o výkresové části v pdf. pokud jsou? 

 Odpověď na dotaz č. 1 

Součástí tohoto dokumentu, jako příloha č. 1, je příloha č. 2 výzvy k podání nabídek – 

projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazů výměr doplněná o předmětné 

dokumenty. 

Příloha č. 1 tohoto vysvětlení nahrazuje přílohu č. 2 uveřejněnou na profilu zadavatele ve 

znění před uveřejněním tohoto vysvětlení. 

Zadavatel dále upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech případných 

změn, doplnění či objasnění zadávací dokumentace. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedené zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 4. 2019 v 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek se nemění. 

Přílohy: 



2 

 

Příloha č. 1 – Příloha č. 2 – Projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazů výměr ke dne 
27. 3. 2019 

V Hradci Králové dne 27. 3. 2019 za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-03-27T13:37:19+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




